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RATAMESTARIEN LAUSUNTO 

Suomen Koululiikuntaliiton suunnistusmestaruuskilpailut järjestetään tänä vuonna 

Uudessakaarlepyyssä. Kilpailukeskus sijaitsee Metsävallin urheilukentällä ja itse kilpailualue sijaitsee 

kaupungin rakennetun länsiosan ja Toisveden välisellä ulkoilualueella. 

Kilpailualueelta löytyy monenlaisia maastotyyppiä. Löytyy tasaisia kallioalueita erinomaisella 

juoksukelpoisuudella, vanhaa havumetsää vähän raskaammalla pohjalla sekä Pohjanmaan 

rannikkoalueelle melko tyypillistä maastoa, eli pienten kallioalueiden väliset suoalueet suopursulla, 

tiheikköjä sekä paikoin kivinen pohja. 

Kilpailukeskuksen lähellä sijaitsevalla alueella, missä lyhyet radat kulkevat, hallitsee kallioalueet ja 

tiheä hiihtolatuverkosto sekä pienempiä pyörä- ja juoksupolkuja. Alueelta löytyy myös 

yhdeksänreikäinen frisbeegolfrata.  

Pidemmillä radoilla, jotka ulottuvat kauemmas kilpailukeskuksesta, on avoimempaa metsämaastoa ja 

hieman laajempia suoalueita, joista löytyy suopursua ja pienempiä kallioalueita. Täällä kannattaa 

pysytellä harmaiden kallioalueiden läheisyydessä, sillä korkeuserot ovat suhteellisen pieniä. 

Alun perin Måns Åkerblomin (2004) laatima kartta on varsin yksityiskohtainen, ja sitä on vuosien 

mittaan täydentänyt Filip Brunell (2020). Viime syksynä sekä kevään ja kesän aikana karttaa on 

ajantasaistettu Mattias Gripenbergin toimesta. 

Perusajatuksena ratoja suunniteltaessa on ollut, että niiden tulisi tarjota mukavaa suunnistusta 

kaikille kokemuksesta riippumatta. Kilpailijoiden pitää arvioida milloin kannattaa valita suoraa 

reittivalintaa ja milloin kannattaa hyödyntää polkuja ja hiihtolatuja, jotta päästään mahdollisimman 

nopeasti maaliin. 

Sama koskee myös lyhyillä radoilla, joilla latuverkosto ja polkujen runsaus voivat sekä helpottaa että 

vaikeuttaa suunnistusta. 

Muista aina tarkistaa rastikoodit, sillä metsästä löytyy paljon rasteja. 

Tervetuloa Uuteenkaarlepyyhyn ja onnea matkaan! 

Ratamestarit 

Peter Kronholm - Henkilökohtaiset radat 

Mattias Gripenberg - RR/TR (Henkilökohtaiset ja viestit) 

Kaj Grön - Viestit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


